
Uchwała Nr XXXII/261/14 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 

 

 

w sprawie wydzielenia lokalu socjalnego z zasobu mieszkaniowego Gminy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 22 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy              

i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31 poz. 266 ze zm.)  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

 

§ 1 

Z zasobu mieszkaniowego Gminy wydziela się lokal położony w Radomyślu nad Sanem 

przy ul. Piaski I/ 1 na lokal socjalny. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

                                                                                                         Edward Wermiński 
 
 


